

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

OBJEDNÁVKA č. [redacted]

Datum vystavení:

14.07.2022

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ70882525

tel.: [redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Dodavatel:

Přemysl Zídka

IČ: 13567675

DIČ: [redacted]

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor  
Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 30.10. 2022

Způsob úhrady:

bankovním převodem

Způsob dopravy:

dodavatelem

Adresa dodávky:

HZS KH kraje - ŠRS Hájemství

ŠRS Hájemství 33

544 01 Dvůr Králové - Vítězná

Číslo rezervace: [redacted]

| Pol.                                        | Nomenklatura - katalog, číslo | Označení                                                                  | Počet | Mj. | Cena za MJ | Cena celkem          |
|---------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|----------------------|
| 1.                                          |                               | Oprava zakládací lišty zateplovací omítky na hlavní budově ŠRS Hájemství. | 1     | ses | 120397,94  | 120 397,94 Kč        |
| <b>PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b> |                               |                                                                           |       |     |            | <b>120 397,94 Kč</b> |

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum: 14.07.2022

[redacted]  
Hasičský záchranný sbor  
Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 70882525  
CZ-NU15: CZ0521  
47

razítko a podpis  
objednatel

[redacted]  
potvrzení dodavatele, datum, razítko a  
podpis

17.7.2022

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Penzion - ŠRS Hájemství 32

Objekt:

**02 - Oprava základací lišty zateplovací omítky (nevyhovující technické řešení)**

KSO:

Místo: Vítězná

CC-CZ:

Datum: 20.06.2022

Zadavatel:

HZS KH kraje, nábřeží U Přivozu 122/4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Přemysl Zídka 

IČ:13567676

DIČ:6201031793

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |             |              |           |                   |
|---------------------|-------------|--------------|-----------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |             |              |           | 99 502,43         |
| Ostatní náklady     |             |              |           | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |             |              |           | <b>99 502,43</b>  |
|                     | Základ daně | Sazba daně   | Výše daně |                   |
| DPH základní        | 99 502,43   | 21,00%       | 20 895,51 |                   |
| snížená             | 0,00        | 15,00%       | 0,00      |                   |
| <b>Cena s DPH</b>   |             | <b>v CZK</b> |           | <b>120 397,94</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Penzion - ŠRS Hájemství 32

Objekt:

02 - Oprava základací lišty zateplovací omítky (nevyhovující technické

Místo: Vítězná

Datum: 20.06.2022

Zadavatel: HZS KH kraje, nábřeží U Přivozu 122/4

Projektant:

Zhotovitel: Přemysl Zídka, [REDACTED]

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady ze soupisu prací</b>             | <b>99 502,43</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 84 067,32        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 37 883,04        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 42 679,80        |
| 998 - Přesun hmot                              | 3 504,48         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 15 435,11        |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 15 435,11        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>99 502,43</b> |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Penzion - ŠRS Hájemství 32

Objekt:

02 - Oprava základací lišty zateplovací omítky (nevyhovující technické

Místo: Vítězná

Datum: 20.06.2022

Zadavatel: HZS KH kraje, nábřeží U Přivozu 122/4

Projektant:

Zhotovitel: Přemysl Zídk

Zpracovatel: 0

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                      |    |          |              | <b>99 502,43</b>  |
| D                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                  |    |          |              | 84 067,32         |
| D                             |     | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                           |    |          |              | 37 883,04         |
| 1                             | K   | 621131121 | Penetrace písková pod ušlechtilou omítku                             | m  | 67,600   | 50,40        | 3 407,04          |
| 2                             | K   | 621531011 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace     | m  | 67,600   | 510,00       | 34 476,00         |
| D                             |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                  |    |          |              | 42 679,80         |
| 8                             | K   | 952901221 | Úklid kolem objektu                                                  | m2 | 122,700  | 90,00        | 11 043,00         |
|                               | W   |           | (18,1+1,4+1,5*2+15,4+1,5*2)*2*1,5                                    |    | 122,700  |              |                   |
|                               | W   |           | Součet                                                               |    | 122,700  |              |                   |
| 9                             | K   | 985323111 | Adhezní můstek ECO PRIM GRIP                                         | m  | 67,600   | 468,00       | 31 636,80         |
|                               | W   |           | (18,4+15,4)*2                                                        |    | 67,600   |              |                   |
|                               | W   |           | Součet                                                               |    | 67,600   |              |                   |
| D                             |     | 998       | Přesun hmot                                                          |    |          |              | 3 504,48          |
| 10                            | K   | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m                               | t  | 0,980    | 3 576,00     | 3 504,48          |
| D                             |     | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                  |    |          |              | 15 435,11         |
| D                             |     | 764       | Konstrukce klempířské                                                |    |          |              | 15 435,11         |
| 12                            | K   | 764321403 | Nová základací lišta z Al plechu s perlínkou                         | m  | 67,600   | 215,00       | 14 534,00         |
| 13                            | K   | 998764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | %  | 145,340  | 6,20         | 901,11            |